
1.77 1.49 2.35 4.406.75 7.25 12.25 2.954.35 5.35 8.75 4.307.50 2.35 6.00 2.855.35 5.40 1.81 3.95
4.50

3619 Dordoi B Muras Un 2.55 2.15 3.40 9.25 1.82 3.75
2.95 1.77 1.50 2.3516.5 2.70 33.0 4.4510.0 1.95 23.5 3.5015.0 3.80 1.45 2.6011.75 3.10 15.0 4.052.26 1.86 13.0 2.113577 Kara Bal Alay Osh 5.80

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T12 GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

1.93 1.62 2.65 4.751.83 2.75 2.40 1.985.25 6.75 5.00 1.511.19 1.55 3.25 5.05
4.85

Uto 12:30 3619 Dordoi Bishkek 2.04 3.35 3.00 Muras United 1.24
1.97 1.93 1.64 2.651.76 2.11 3.15 2.4512.75 5.95 3.80 2.112.40 1.12 1.02 10.756.00 4.00 1.40 Alay OshUto 10:30 3577 Kara Balta

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet Kyrgyzstan Premier Liga Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.202.60 2.11 1.34 1.92- - - -- - - -- - - -20.75 7.75 1.04 Riga FCUto 16:30 3561 Tukums 2000

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet Latvia 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.052.23 1.97 1.47 2.24- - - -- - - -4.30 1.01 - -14.5 6.00 1.10 Levadia TalinnUto 18:00 3545 Tallinna Kalev

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet Estonia 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -
4.25

3582 Dinamo B Samtredi - - - - - -
3.00 1.76 1.47 2.3010.5 3.40 20.0 5.506.50 2.35 13.75 4.109.00 4.40 1.59 3.107.50 3.20 10.25 2.952.23 2.18 10.0 1.933611 Gagra Dinamo T 4.45

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T12 GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

2.08 1.36 1.97 3.35- - - 2.55- - - -1.02 3.90 - -
5.00

Uto 19:00 3582 Dinamo Batumi 1.13 5.90 12.0 Samtredia -
2.04 1.94 1.61 2.601.59 1.93 2.80 2.409.25 5.70 4.35 2.601.92 1.17 1.12 7.254.30 3.65 1.67 Dinamo TbilisiUto 17:00 3611 Gagra FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Georgia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

5.50 2.04 9.75 3.20 8.75 2.90 14.75 4.35 3.05 1.77 1.31 1.84 3.00
2844 SIF Kerho 07 7.50 3.05 1.51 8.00 1.78 15.75 2.12 13.25 3.70 12.25 2.30 1.12 1.52 14.25 1.34 26.0 1.85 23.5 1.18 1.54 2.301.72 39.0 2.30 3.05 1.72
2845 SexyPoxy VJS 2.80 2.50 2.75 5.25 1.50 3.50 3.40 4.60 1.65 3.20 4.50 1.63 3.10

-
3.054.45 4.30 6.50 6.252.90 2.85 4.60 4.40

- - - -2848 EBK Futura - - - - - - - - - - - - - - - - -

1.97 3.00 6.50 16.75- - - 1.27- - - -1.33 1.39 - -
12.5

Uto 15:30 5615 Haras El Hodood 2.40 2.60 3.10 Ghazl El Mehalla 1.23
1.37 1.90 2.55 5.30- - - -- - - -1.21 1.29 1.46 -2.22 2.75 3.20 Wadi DeglaUto 15:30 5605 Tanta

1.93 2.70 5.75 13.75- - - 1.33- - - -1.29 1.59 - -
10.75

Uto 15:30 5604 La Viena FC 1.97 2.75 3.90 El Seka El Hadid 1.13
1.42 1.88 2.40 4.80- - - -- - - -1.21 1.28 1.47 -2.19 2.85 3.20 Proxy SCUto 15:30 5252 Al Qanah

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet Egypt 2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Šansabet China Yi League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 09:00 4142 Langfang Glory City 2.13 3.35 2.80 Beijing Technology 1.28 1.19 1.50 - - - - - 1.67 2.75- - - - 1.92 1.91 5.10
Uto 09:30 4804 Guangxi Hengchen 1.68 3.25 4.45 Quanzhou Yassin 1.09 1.20 1.85 - - - - - - 3.85 8.00- - - 1.57 1.86 2.07
Uto 09:30 4806 Shanghai Port B 3.10 3.10 2.09 Ganzhou Ruishi - -1.52 1.22 1.23 -

1.22
1.62 1.86 1.99- - - -- -

2.19 2.85 3.15 Guangxi LanhangUto 10:00 4809 Shenzhen Juniors 1.27 1.47 - - - - - - - - - 1.40
Uto 11:00 4801 Jiangxi Dark Horse 2.11 3.15 3.00 Hunan Xiangtao 1.24 1.22 1.51 - - - - - - - - - 1.64 1.87 1.96

1.89 2.45

2.601.75 1.24 1.68

7.00

- - - -

3.55
5.00 11.5

7.503.65

6.00 3.65 1.43 2.456.25 2.70 7.75 2.402.45 2.10 6.75 1.672843 Reipas JJK Jyvä 4.20
- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -

3.20
2842 OTP Jaro - - - - - -

3.05 1.79 1.34 1.927.50 3.35 12.75 5.154.75 2.30 8.50 3.705.60 4.10 1.53 2.805.55 3.00 7.25 2.252.40 2.30 7.00 1.692849 MyPa Vaajakos 3.80
1.81 1.40 2.06 3.553.35 15.25 5.30 3.052.30 10.25 3.85 8.504.25 1.57 2.90 5.403.10 8.25 2.55 6.50

3.25
2841 JBK RoPS 4.05 2.35 2.25 8.00 1.80 6.25

3.05 1.79 1.35 1.935.30 4.45 8.50 7.003.40 2.95 5.90 4.904.10 5.00 1.75 3.554.15 3.60 5.65 1.902.35 2.75 6.75 1.662716 Kiffen PPJ Hels 3.05
3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+

2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T12 GG1& GG1/ 1 &
GG2 GG2 GG? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

2.55 1.18 1.56 2.18- - - 3.65- - - -1.08 2.23 - -
2.95

Uto 19:00 2848 EBK 1.46 4.65 4.45 Futura 1.09
3.10 2.35 1.30 1.831.29 1.42 1.84 1.886.50 7.25 6.25 3.701.47 1.17 1.45 3.852.45 3.95 2.35 VJS VantaaUto 19:00 2845 SexyPoxyt

2.55 1.23 1.65 2.501.69 2.05 1.75 3.6511.75 4.15 1.59 1.581.04 - 18.25 23.0
3.45

Uto 18:00 2844 SIF 10.75 6.75 1.18 SJK Akatemia 4.10
2.70 2.18 1.39 2.031.42 1.60 2.13 2.039.75 7.25 4.70 2.452.03 1.15 1.16 6.754.15 4.15 1.65 JJK JyväskyläUto 18:00 2843 Reipas

2.50 1.18 1.53 2.30- - - 3.55- - - -1.02 - - -
3.70

Uto 18:00 2842 OTP 7.75 5.75 1.19 Jaro 3.30
2.55 2.13 1.43 2.141.43 1.62 2.20 2.108.50 6.75 4.95 2.751.83 1.17 1.21 5.903.55 3.95 1.81 Vaajakoski FCUto 17:30 2849 MyPa

2.06 1.51 2.35 4.201.74 2.45 2.23 2.356.50 4.75 2.70 1.501.17 1.18 6.25 8.75
3.80

Uto 17:30 2841 JBK 3.85 3.90 1.76 RoPS 1.89
2.55 2.12 1.44 2.161.39 1.59 2.18 2.116.50 6.50 5.90 3.601.51 1.19 1.39 4.202.60 3.75 2.25 PPJ HelsinkiUto 17:00 2716 Kiffen

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/64 finale

Šansabet Finland Suomen Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Šansabet Germany Oberliga Hamburg Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 19:30 1884 Duneberg 10.5 7.25 1.11 Suderelbe 4.30 - - - - - - - - - - - 1.595.75 3.40 1.06 1.27

Dopuna za 16.04. Utorak



1.64 1.11 1.44 2.192.35 11.0 3.05 2.951.72 7.50 2.35 7.502.75 1.22 1.87 4.952.16 5.80 1.94 4.40
3.15

3618 Casuarin Mindil A 4.05 2.75 1.93 4.65 1.40 5.40
3.00 1.71 1.26 1.834.15 5.00 6.25 7.752.85 3.35 4.60 5.553.35 5.30 1.82 3.953.40 3.90 4.65 1.672.35 3.00 6.25 1.593068 Bankstow Blacktow 2.65

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T12 GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

2.65 1.17 1.54 2.251.33 1.61 1.65 3.909.50 4.95 2.21 1.241.09 1.13 6.75 10.75
3.45

Uto 11:45 3618 Casuarina FC 4.15 4.70 1.53 Mindil Aces 2.15
2.60 2.13 1.38 2.031.35 1.53 2.07 2.025.95 7.00 6.50 4.101.37 1.15 1.50 3.452.20 3.80 2.55 Blacktown SpartansUto 11:30 3068 Bankstown City Lions

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2  jedna utakmicaR  ? kvalifikacije

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Australia FFA Cup Dupla
Poluvreme-kraj

5.203.30 1.70 1.62 2.608.50 4.75 16.25 8.255.35 3.10 11.0 5.857.50 6.25 1.91 4.306.00 4.00 10.0 2.702.04 2.65 11.25 2.005603 Manama C Al Khali 3.80
1.74 1.77 3.00 6.255.65 18.0 10.75 3.353.65 12.25 7.50 8.757.50 2.18 5.35 5.504.70 10.75 2.85 8.50

4.15
5601 Busaitee Al Ahli 3.80 1.94 2.85 13.75 2.20 6.50

3.30 1.65 1.46 2.205.35 5.65 9.00 9.503.45 3.60 6.00 6.504.45 6.75 2.01 4.704.15 4.35 6.50 1.95
2+II 2+II

5259 Al Najma Sitra 2.95 2.15 3.05 8.25 1.77
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 &

6.00

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

1.83 1.89 1.77 3.001.62 2.05 3.15 2.807.00 4.85 4.65 3.351.60 1.22 1.22 5.803.30 3.25 2.02 Al KhalidiyahUto 18:00 5603 Manama Club
1.87 1.99 3.60 7.752.30 3.75 3.15 1.654.35 4.75 3.70 1.741.25 1.24 5.60 6.50

4.70
Uto 18:00 5601 Busaiteen 3.15 3.05 2.17 Al Ahli M. 1.51

2.11 1.97 1.57 2.501.46 1.77 2.55 2.455.60 5.35 5.80 4.251.37 1.20 1.41 4.052.40 3.35 2.55 SitraUto 18:00 5259 Al Najma

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Bahrain 1 Dupla
Poluvreme-kraj

5.302.01 1.94 1.66 2.70- - - -- - - -1.47 1.20 1.36 -2.65 3.50 2.30 Anderlecht (W)Uto 20:00 2840 Standard (W)
2.23 1.26 1.74 2.80- - - 2.95- - - -1.01 3.85 - -

6.00
Uto 20:00 2832 Oud Heverlee (W) 1.13 6.25 10.5 Club Brugge (W) -

1.87 1.91 1.77 3.00- - - -- - - -1.35 1.21 1.48 -2.30 3.40 2.70 Genk (W)Uto 20:00 1675 Gent (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Belgium Super League (W) Dupla
Poluvreme-kraj

3.902.24 2.01 1.49 2.30- - - -- - - -1.54 1.17 1.28 -2.80 3.55 2.05 Hanau 93Uto 19:30 1885 Viktoria Griesheim

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Germany Oberliga Hessen Dupla
Poluvreme-kraj

2.22 1.30 1.85 2.85- - - 2.85- - - -1.10 1.09 - -
3.45

Uto 19:00 2846 Donaustauf 4.50 4.35 1.48 Jahn Regensburg II 2.18
2.45 2.07 1.41 2.10- - - -- - - -1.24 1.14 1.65 -1.89 3.75 3.00 TSV KornburgUto 19:00 1882 Gebenbach

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.25

Šansabet Germany Oberliga Bayern Nord Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.05 1.85 1.49 2.3016.25 3.05 30.5 4.809.50 2.12 20.75 3.6513.0 3.95 1.50 2.7010.5 3.15 13.75 3.80
2+II 2+II

1831 Greuther Würzbur. 5.50 2.25 1.97 12.0 2.12
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 &

5.20

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

2.03 1.95 1.65 2.701.74 2.09 3.10 2.4512.0 6.00 4.00 2.252.30 1.14 1.06 10.05.75 4.05 1.48 Wurzburger KickersUto 19:00 1831 Greuther Fürth II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet Germany Regionalliga Bayern Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

7.251.65 1.84 1.91 3.40- - - -- - - -- 1.07 3.15 -1.21 4.50 11.25 Niger TornadoesUto 18:30 5314 Akwa United
1.85 2.35 4.65 11.25- - - 1.42- - - -1.22 1.75 - -

10.0
Uto 18:30 5313 Shooting Stars 1.75 3.00 4.30 Lobi Stars FC 1.09

1.46 1.84 2.25 4.35- - - -- - - -1.01 1.17 2.15 -1.47 3.40 6.00 Plateau UnitedUto 17:00 5617 Rivers United
1.84 2.25 4.40 10.25- - - 1.45- - - -1.20 1.92 - -

10.5
Uto 17:00 5616 Bayelsa United 1.60 3.20 5.05 Katsina Utd 1.05

1.44 1.85 2.30 4.45- - - -- - - -1.03 1.19 2.04 -1.53 3.25 5.70 Kano PillarsUto 17:00 5310 Bendel
1.84 2.01 3.70 8.00- - - 1.58- - - -1.06 3.45 - -

11.5
Uto 16:30 5312 Enyimba 1.17 4.70 14.0 Heartland -

1.41 1.85 2.40 4.70- - - -- - - -1.21 1.25 1.46 -2.17 2.85 3.10 KwaraUto 16:00 5315 Gombe Utd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Nigeria PFL Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Peru 2 Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 20:00 4701 Dep. Coopsol 2.17 3.15 3.05 AD Comerciantes FC 1.26 1.23 1.51 3.55 5.10 4.65 6.75 5.20 1.85 2.50 4.20 3.15 1.57 1.87 2.12 4.05 9.00

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4701 Dep. Coo AD Comer 2.90 1.94 3.75 15.75 2.40 5.00 6.75 7.25 2.30 5.95 10.25 3.05 9.25 3.85 5.65 8.25 13.0 5.75 8.75 11.25 18.0 7.003.10 1.87 1.74 3.15

3.15 1.07 1.28 1.74- - - 5.25- - - -1.02 2.90 - -
1.90

Uto 13:15 4802 Khaan Khuns-Erchim 1.25 5.65 6.00 Bavarians FC 1.01
4.55 2.90 1.10 1.35- - - -- - - -- 1.01 3.40 -1.18 6.00 7.75 IlchUto 10:15 4131 Deren FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Mongolia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna za 16.04. Utorak
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Šansabet Oman Professional League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 15:55 5287 Al Nasr Salalah 2.40 3.00 2.80 Oman Club 1.31 1.26 1.41 - - - - - - - - - 9.251.55 1.87 2.15 4.10

Šansabet Northern Ireland 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 20:45 1580 Dergview 3.25 3.75 1.91 Harland & Wolff 1.70 1.17 1.24 5.40 7.75 6.25 5.15 3.00 1.45 1.68 2.40 2.12 2.35 2.04 1.49 2.25 4.10
Uto 20:45 2847 Ards 2.45 3.75 2.40 Ballyclare Comrades1.44 1.17 1.42 3.90 6.25 6.50 6.25 3.80 1.37 1.56 2.13 1.99 2.55 2.12 1.41 2.07 3.60

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 &
GG2 GG2 GG

2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

1580 Dergview Harland 3.55 2.35 2.40 7.50 1.74 5.30 3.25 6.75 2.25 5.60 4.35 1.64 3.15 4.60 2.55 8.25 4.25 7.50 3.85 12.25 5.85 2.90 1.86 1.36 2.03 3.45
2847 Ards Ballycla 2.85 2.40 2.80 6.25 1.62 3.80 3.75 5.00 1.79 3.75 4.90 1.77 3.65 3.20 3.10 5.30 5.15 5.05 4.80 7.50 7.25 2.90 1.84 1.30 1.88 3.05

1.91 2.60 5.40 12.75- - - 1.36- - - -1.27 1.59 - -
8.00

Uto 18:00 4803 Dodoma FC 1.98 2.85 3.70 JKT Tanzania 1.15
1.57 1.86 2.07 3.85- - - -- - - -1.30 1.24 1.41 -2.35 3.05 2.75 Kinondoni MCUto 15:00 5330 Mtibwa Sugar

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Tanzania Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.35 4.60 10.25- - - 1.45- - - -1.26 1.42 - -
8.25

Uto 15:00 5334 URA 2.30 2.90 2.90 NEC FC Bugolobi 1.26
1.56 1.86 2.09 3.90- - - -- - - -1.09 1.20 1.85 -1.68 3.25 4.50 Gadaffi FCUto 15:00 5333 UPDF FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Uganda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

2.953.05 1.77 1.29 1.825.80 4.20 8.50 6.003.55 2.75 5.85 4.404.05 4.55 1.64 3.204.15 3.35 5.55 1.87
2+II 2+II

6239 Crystal Everton 3.10 2.40 2.60 6.00 1.59
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.45

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

2.65 2.16 1.38 2.001.35 1.53 2.06 2.006.75 6.50 5.70 3.401.55 1.17 1.34 4.452.75 3.75 2.15 Everton U21Uto 20:00 6239 Crystal Palace U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Premier League International Cup Dupla
Poluvreme-kraj

14.251.38 1.93 2.65 5.55- - - -- - - -1.22 1.32 1.49 -2.26 2.80 3.40 Pretoria Univ.Uto 19:30 3623 Maritzburg Utd
1.88 2.22 4.20 9.75- - - 1.54- - - -1.27 1.54 - -

12.0
Uto 15:00 3622 JDR Stars 2.16 3.00 3.30 Black Leopards 1.23

1.44 1.90 2.45 4.95- - - -- - - -1.12 1.27 1.77 -1.84 3.00 4.50 Hungry LionsUto 15:00 3621 Magesi FC
1.90 2.45 4.90 12.0- - - 1.44- - - -1.31 1.32 - -

12.5
Uto 15:00 3620 NB La Masia 2.85 2.85 2.55 Baroka 1.39

1.42 1.91 2.50 5.10- - - -- - - -1.26 1.31 1.46 -2.35 2.85 3.15 Marumo GallantsUto 15:00 3109 Milford

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet South Africa 2 Dupla
Poluvreme-kraj

2.702.90 1.82 1.24 1.732.05 21.5 2.75 36.01.51 13.0 2.21 25.51.75 13.25 3.90 13.52.35 14.0 2.55 1.20
2+II 2+II

1654 Ajax W Feyenoor 1.59 2.80 7.00 9.25 1.90
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

3.10

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

2.90 2.24 1.32 1.881.64 1.80 2.35 1.864.10 9.75 19.25 15.5- 1.05 3.45 1.711.23 5.75 9.00 Feyenoord (W)Uto 19:30 1654 Ajax (W)

GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG GGX2 1-1 X-1 X-X2 jedna utakmica 1X 12

Ukupno golova
šansa daju golŠansabet Netherlands Eredivisie (W) Dupla

Poluvreme-kraj

?
Šansabet Baseball MLB Regular Season

Oba tima

R  ? 1/2 finale 1 X

Uto 19:10 9727

-1 X 2R 
1,75

Sre 00:35 9010
3,40 1,70 3,00 8,52,00 1,80

8,5 1,851,60 2,30 2,60

Sre 00:40 9015
Miami MarlinsSre 00:40 9014

NY Yankees
Tampa Bay Rays

Toronto Blue JaysSre 01:07 9023
Sre 00:50 9022

9025
Sre 01:10 9024

Sre 02:10 9040

Kansas City Royals
Sre 01:40 9027

Chicago White SoxSre 01:40

Atlanta Braves
San Diego PadresMilwaukee Brewers

Houston Astros

Sre 03:40 9042
Sre 03:40 9041

Sre 03:40 9043 Seattle Mariners

Konačan 
ishod

Prvi Ukupno
ining Poena

1 2 +

San Francisco Giants 2,05

2,05

Baltimore Orioles Minnesota Twins
Texas Rangers

2,00
Detroit Tigers

1,80 3,80
8,5 1,85 2,00

Philadelphia Phillies Colorado Rockies
1,75 3,50

1,40
1,75 2,90

1,75 3,60LA Angels
3,00 2,20 1,85 4,20
2,10 2,80 8,5 1,80 2,05

8,5 1,90 1,90

1,90 1,90 3,20
1,70

1,70 3,20 8,5 1,95 1,90
Boston Red Sox 1,70 3,20Cleveland Guardians 1,90 8,5 2,05 1,801,90

2,40
1,70 3,00

1,55 3,90 1,80 2,50
1,80 3,40

7,5 2,00 1,80
3,20

2,00 8,5 1,91 1,91
3,20 10,5 1,851,90 1,90 3,20 2,00

Arizona Diamondbacks 1,70 3,30Chicago Cubs 1,85 10,5 1,80 2,05
1,70

Oakland Athletics St. Louis Cardinals
1,95 3,10

2,10 1,70 3,60 1,75 2,80 8,5 1,85 2,00
Cincinnati Reds 1,75 7,5 1,75 2,102,05 2,90 1,75 3,50

Dopuna za 16.04. Utorak



Total Assists 2,5 2,10 1,65Uto 20:00 8346 Shengelia Tornike
Total Assists 3,5 1,80 1,95Uto 20:00 8344 Hackett Daniel
Total Assists 4,5 2,20 1,55Uto 20:00 8342 Larkin Shane
Total Assists 1,5 2,20 1,55Uto 20:00 8341 Clyburn Will
Total Assists 7,5 1,95 1,80Uto 19:00 8339 Miller-McIntyre Codi
Total Assists 1,5 1,75 2,00Uto 19:00 8338 Marinković Vanja
Total Assists 5,5 2,10 1,65Uto 19:00 8334 Brown Lorenzo
Total Assists 4,5 1,75 2,00Uto 19:00 8196 Baldwin IV Wade

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Šansabet Euroleague Player Assists (Inc. Over Time) Ukupno
Poena

Total Rebounds 4,5 1,75 2,00Uto 20:00 8405 Shengelia Tornike
Total Rebounds 3,5 1,65 2,10Uto 20:00 8404 Mickey Jordan
Total Rebounds 3,5 1,95 1,80Uto 20:00 8403 Oturu Daniel
Total Rebounds 4,5 1,90 1,85Uto 20:00 8402 Clyburn Will
Total Rebounds 3,5 1,90 1,85Uto 20:00 8372 Bryant Elijah
Total Rebounds 6,5 1,75 2,00Uto 19:00 8371 Moneke Chima
Total Rebounds 3,5 1,95 1,80Uto 19:00 8370 Miller-McIntyre Codi
Total Rebounds 5,5 1,80 1,95Uto 19:00 8368 Costello Matthew
Total Rebounds 7,5 2,10 1,65Uto 19:00 8367 Nebo Josh
Total Rebounds 5,5 1,75 2,00Uto 19:00 8366 Colson Bonzie
Total Rebounds 2,5 2,15 1,60Uto 19:00 8195 Baldwin IV Wade

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Šansabet Euroleague Player Rebounds (Inc. Over Time) Ukupno
PoenaŠansabet Euroleague Player Points (Inc. Over Time) Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

Uto 19:00 8190 Baldwin IV Wade Maccabi T.A. 18,5 1,95 1,80
Uto 19:00 8347 Brown Lorenzo Maccabi T.A. 11,5 1,87 1,87
Uto 19:00 8348 Colson Bonzie Maccabi T.A. 10,5 1,95 1,80
Uto 19:00 8349 Nebo Josh Maccabi T.A. 11,5 1,95 1,80
Uto 19:00 8350 Sorkin Roman Maccabi T.A. 7,5 1,75 2,00
Uto 19:00 8351 Costello Matthew Baskonia 9,5 1,95 1,80
Uto 19:00 8352 Howard Markus Baskonia 20,5 1,95 1,80
Uto 19:00 8353 Marinković Vanja Baskonia 10,5 1,87 1,87
Uto 19:00 8354 Miller-McIntyre Codi Baskonia 9,5 1,95 1,80
Uto 19:00 8355 Moneke Chima Baskonia 13,5 1,87 1,87
Uto 20:00 8356 Beaubois Rodrigue Anadolu Efes 9,5 1,87 1,87
Uto 20:00 8357 Bryant Elijah Anadolu Efes 9,5 1,80 1,95
Uto 20:00 8358 Clyburn Will Anadolu Efes 14,5 1,87 1,87
Uto 20:00 8359 Larkin Shane Anadolu Efes 15,5 1,95 1,80
Uto 20:00 8360 Oturu Daniel Anadolu Efes 7,5 1,95 1,80
Uto 20:00 8361 Belinelli Marco Virtus Bologna 13,5 1,87 1,87
Uto 20:00 8362 Hackett Daniel Virtus Bologna 7,5 1,80 1,95
Uto 20:00 8363 Lundberg Gabriel Iffe Virtus Bologna 9,5 1,90 1,85
Uto 20:00 8364 Mickey Jordan Virtus Bologna 7,5 1,80 1,95
Uto 20:00 8365 Shengelia Tornike 1,95Virtus Bologna 14,5 1,80

Sacramento Kings 2,5 1,75 2,00Sre 04:00 7150 Len Alex
Golden State Warriors 13,5 1,87 1,87Sre 04:00 7149 Kuminga Jonathan

Sacramento Kings 18,5 1,87 1,87Sre 04:00 7148 Sabonis Domantas
Sacramento Kings 18,5 1,80 1,95Sre 04:00 7147 Murray Keegan
Sacramento Kings 7,5 1,87 1,87Sre 04:00 7146 Mitchell Davion
Sacramento Kings 5,5 2,00 1,75Sre 04:00 7145 Lyles Trey
Sacramento Kings 28,5 1,90 1,85Sre 04:00 7144 Fox De'Aaron
Sacramento Kings 9,5 1,87 1,87Sre 04:00 7143 Ellis Keon
Sacramento Kings 13,5 1,90 1,85Sre 04:00 7142 Barnes Harrison

Golden State Warriors 15,5 1,87 1,87Sre 04:00 7141 Wiggins Andrew
Golden State Warriors 19,5 1,87 1,87Sre 04:00 7140 Thompson Klay
Golden State Warriors 4,5 2,00 1,75Sre 04:00 7139 Podziemski Brandin
Golden State Warriors 7,5 1,85 1,90Sre 04:00 7138 Paul Chris
Golden State Warriors 28,5 1,95 1,80Sre 04:00 7137 Curry Stephen
Golden State Warriors 8,5 1,87 1,87Sre 04:00 7129 Jackson-Davis Trayce

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Šansabet NBA Player Points (Inc. Over Time) Ukupno
PoenaŠansabet NBA Player Points (Inc. Over Time) Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

Sre 01:30 7109 Hachimura Rui LA Lakers 12,5 1,95 1,80
Sre 01:30 7113 James Lebron LA Lakers 26,5 1,87 1,87
Sre 01:30 7114 Prince Taurean LA Lakers 5,5 1,87 1,87
Sre 01:30 7118 Reaves Austin LA Lakers 14,5 1,87 1,87
Sre 01:30 7123 Russell D'Angelo LA Lakers 17,5 1,87 1,87
Sre 01:30 7124 Alvarado Jose New Orleans Pelicans 5,5 1,80 1,95
Sre 01:30 7125 Daniels D. New Orleans Pelicans 3,5 1,87 1,87
Sre 01:30 7131 Ingram Brandon New Orleans Pelicans 18,5 1,90 1,85
Sre 01:30 7132 Jones Herbert New Orleans Pelicans 10,5 1,87 1,87
Sre 01:30 7133 McCollum C.J. New Orleans Pelicans 23,5 1,75 2,00
Sre 01:30 7134 Murphy III Trey New Orleans Pelicans 11,5 1,85 1,90
Sre 01:30 7135 Valanciunas Jonas New Orleans Pelicans 6,5 1,70 2,05
Sre 01:30 7136 Williamson Zion New Orleans Pelicans 24,5 1,87 1,87

1,87Sre 01:30 8186 Davis Anthony
Sre 04:00 7128 Green Draymond

2 1D 2D

Golden State Warriors 7,5 1,80 1,95
LA Lakers 24,5 1,87

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 4 pobedeR  ? 1/8 finale

2,95 3,00 9,75 10,02,40 2,45 7,00 7,251,82 - - -1,84 1,90 79,5 1,93171,5 1,54 2,25 88,5
7,00

8330 Anadolu Virtus Bologna 165,5 2,30 1,61 168,5 1,90 1,94
5,05 3,65 3,70 6,75- 2,85 2,90 4,951,92 1,82 - -89,5 1,84 1,90 84,51,94 177,5 1,54 2,252,25 1,61 174,5 1,908005 Maccabi T. Baskonia 171,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,81 2,10 9,50

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

12,5 3,10 -4,5 1,902,15 1,59 5,55 1,431,92 1,92 -6,5 1,68-10,5 2,15 1,68 -8,51,32 14,8 3,95 Virtus BolognaUto 20:00 8330 Anadolu Efes
1,90 1,81 2,75 6,001,64 12,3 2,45 -2,51,68 2,14 1,95 3,70-4,5 1,92 1,92 -2,5Baskonia -6,5 2,15 1,68

2 1D 2D

Uto 19:00 8005 Maccabi T.A.   (н.т.) 1,55 13,5 2,75

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/2 finale

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠansabet Basketball Euroleague (M) Play Off Hendikep 1 Hendikep

4,40 4,45 5,25 5,353,35 3,40 3,90 4,001,82 - - -1,85 1,89 116,5 1,92238,5 1,58 2,19 118,5
5,40

8418 Milwauke  (0:0) Indiana 232,5 2,21 1,65 235,5 1,91 1,94
4,00 4,40 4,45 5,30- 3,35 3,40 3,901,92 1,82 - -113,5 1,85 1,89 111,51,94 228,5 1,57 2,202,22 1,64 225,5 1,918417 L.A. Cli  (0:0) Dallas M 222,5

4,35 4,20 5,65 5,453,35 3,20 4,15 4,001,82 - - -1,92 1,82 105,5 1,92216,5 1,60 2,14 107,5
6,50

8416 Minnesot  (0:0) Phoenix 210,5 2,30 1,60 213,5 1,96 1,89
4,75 3,80 3,65 6,75- 2,95 2,85 4,951,81 1,93 - -105,5 1,88 1,86 101,51,89 209,5 1,60 2,152,30 1,59 206,5 1,968415 Clevelan  (0:0) Orlando 203,5

3,90 3,95 6,00 6,003,00 3,10 4,45 4,551,89 - - -1,92 1,82 108,5 1,85223,5 1,57 2,21 111,5
6,50

8413 Chicago   (0:0) Atlanta 217,5 2,22 1,64 220,5 1,91 1,94
4,90 3,70 3,75 6,50- 2,90 2,95 4,801,84 1,89 - -105,5 1,92 1,82 101,51,94 210,5 1,56 2,222,24 1,63 207,5 1,918414 Philadel  (0:0) Miami 204,5

5,65 5,75 4,15 4,204,15 4,25 3,15 3,251,89 - - -1,92 1,82 113,5 1,85227,5 1,57 2,20 110,5
5,00

8411 Sacramen  (0:0) Golden S 221,5 2,22 1,64 224,5 1,91 1,94
3,75 4,65 4,70 4,95- 3,50 3,55 3,701,85 1,89 - -111,5 1,92 1,82 111,51,94 226,5 1,57 2,202,22 1,64 223,5 1,918001 New Orle   (0:0) L.A. Lak 220,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,89 3,50 4,40

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

13,0 2,08 -0,5 1,822,11 2,35 2,85 1,851,92 1,92 0,5 1,71-3,5 2,11 1,71 -1,51,83 14,5 2,15 Indiana PacersPon 01:00 8418 Milwaukee Bucks
1,82 1,89 3,50 4,451,85 12,8 2,08 -0,51,71 2,11 2,35 2,85-1,5 1,92 1,92 0,5Dallas Mavericks -3,5 2,11 1,71

1,93 3,35 4,65
Pon 01:00 8417 LA Clippers 1,83 14,3 2,15

12,5 2,13 -0,5 1,782,18 2,30 2,95 1,821,87 1,98 0,5 1,66-3,5 2,05 1,74 -1,51,78 14,0 2,23 Phoenix SunsNed 01:00 8416 Minnesota T-Wolves
1,89 1,82 2,80 5,851,66 12,5 2,40 -2,51,70 2,12 1,99 3,55-4,5 1,92 1,92 -2,5Orlando Magic -6,5 2,12 1,70

1,89 3,05 5,30
Ned 01:00 8415 Cleveland Cavaliers 1,58 14,3 2,65

13,0 2,30 -1,5 1,812,11 2,09 3,25 1,721,92 1,92 -1,5 1,70-5,5 2,11 1,70 -3,51,66 14,3 2,45 Atlanta HawksČet 03:30 8413 Chicago Bulls
1,88 1,82 2,80 5,851,66 12,8 2,40 -2,51,70 2,12 1,98 3,55-4,5 1,92 1,92 -2,5Miami Heat -6,5 2,12 1,70

1,82 4,80 3,25

Čet 01:00 8414 Philadelphia 76ers 1,58 14,3 2,65

12,8 1,79 1,5 1,892,11 3,05 2,23 2,171,92 1,92 4,5 1,710,5 2,11 1,71 2,52,30 14,3 1,74 Golden State WarriorsSre 04:00 8411 Sacramento Kings
1,89 1,82 3,80 4,101,92 12,8 2,00 -0,51,71 2,11 2,50 2,65-0,5 1,92 1,92 1,5LA Lakers -2,5 2,11 1,71

2 1D 2D

Sre 01:30 8001 New Orleans Pelicans 1,92 14,3 2,03

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/2 finale

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠansabet Basketball NBA Play Off Hendikep 1 Hendikep

Dopuna za 16.04. Utorak



Šansabet Basketball Czech Rep. NBL Play Off Hendikep 1

R  ? 1/4 finale 1 X 2

Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

Hen. 1 2do 4 pobede Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 18:00 7101 Decin   (0:0) 1,40 15,8 3,10 Brno Basket -7,5 2,01 1,66 -5,5 1,76 1,88 -3,5 1,57 2,16 1,75 4,30 1,49 11,0 2,60 -2,5 1,74 1,90 - -
Uto 18:00 8073 Usti nad Labem   (0:0) 1,24 17,3 4,15 Pardubice -11,5 2,11 1,60 -9,5 1,85 1,79 -7,5 1,64 2,04 1,51 5,95 1,35 11,3 3,15 -4,5 1,80 1,83 - -

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

7101 Decin Brno Bas 156,5 2,30 1,50 159,5 1,86 1,78 162,5 1,56 2,18 82,5 1,87 1,77 76,5 1,88 1,76 - - - 2,65 2,55 5,80 5,55 - - - -
8073 Usti nad L Pardubice 162,5 2,16 1,57 165,5 1,77 1,87 168,5 1,50 2,30 87,5 1,76 1,89 77,5 1,87 1,77 - - - 2,23 2,35 7,50 7,75 - - - -

Šansabet Basketball Lithuania LKL Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 17:15 8110 Lietkabelis 1,10 20,0 7,25 Pieno Zvaigzdes -16,5 2,11 1,65 -14,5 1,85 1,85 -12,5 1,65 2,10 1,28 10,5 1,21 15,5 4,60 -7,5 1,89 1,81 1,58 17,5

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8110 Lietkabeli Pieno Zvai 169,5 2,30 1,54 172,5 1,89 1,82 175,5 1,60 2,21 93,5 1,86 1,84 79,5 1,79 1,92 - - - 2,11 2,03 12,8 12,3 2,45 2,35 16,3 15,8

Šansabet Basketball China CBA Play Off Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/8 finale 1 X 2 do 2 pobede Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 13:35 8424 Shanghai Sharks   (1:1) 1,33 17,3 3,40 Beijing Ducks -9,5 1,99 1,68 -7,5 1,77 1,87 -5,5 1,60 2,11 1,64 4,75 1,43 11,8 2,80 -3,5 1,75 1,89 2,25 8,25

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8424 Shanghai S Beijing Du 198,5 2,23 1,53 201,5 1,85 1,78 204,5 1,58 2,14 104,5 1,87 1,77 96,5 1,87 1,77 - - - 2,50 2,40 6,25 6,00 3,05 2,95 8,50 8,25

do 3 pobede

Šansabet Basketball Slovakia Extraliga Play Off Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1/4 finale 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 18:00 8030 Spisska Rytieri SNV 1,24 17,3 4,25 BK Iskra Svit -10,5 1,98 1,68 -8,5 1,74 1,91 -6,5 1,55 2,20 1,50 6,00 1,34 11,3 3,20 -4,5 1,80 1,84 - -

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8030 Spisska    (1:0) BK Iskra 156,5 2,25 1,52 159,5 1,83 1,81 162,5 1,54 2,22 84,5 1,79 1,84 75,5 1,75 1,89 - - - - - - - - - - -

Šansabet Basketball Champions League (M) Play Off Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/4 finale 1 X 2 do 2 pobede Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 20:00 8012 Telekom Bonn   (1:1) 1,57 16,0 2,50 Peristeri -5,5 2,08 1,61 -3,5 1,82 1,82 -1,5 1,61 2,08 2,01 3,40 1,64 10,8 2,25 -1,5 1,78 1,86 2,95 5,65

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8012 Telekom Bo Perister 156,5 2,17 1,56 159,5 1,77 1,87 162,5 1,50 2,30 81,5 1,77 1,87 77,5 1,85 1,78 - - - 2,85 3,00 4,45 4,70 3,60 3,80 6,00 6,25

Šansabet Basketball Romania Liga Nationala (M) Play Off Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/4 finale 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 17:00 8128 Dinamo Bucuresti BC 5,25 18,5 1,17 Cluj Napoca 9,5 2,04 1,64 11,5 1,79 1,85 13,5 1,59 2,12 7,50 1,39 3,65 12,0 1,27 5,5 1,80 1,84 13,0 1,78
Uto 18:00 8426 CSO Voluntari 1,28 16,8 3,80 CSU Sibiu -9,5 1,97 1,68 -7,5 1,74 1,91 -5,5 1,55 2,19 1,57 5,40 1,38 11,5 3,00 -4,5 1,88 1,76 2,11 9,50
Uto 18:30 8427 BCM Pitesti 1,57 15,8 2,50 Rapid Bucuresti -5,5 2,09 1,61 -3,5 1,82 1,82 -1,5 1,61 2,09 2,01 3,40 1,63 10,5 2,30 -1,5 1,78 1,86 2,95 5,70
Uto 19:00 8428 Athletic Constanta 3,85 17,0 1,28 CSM Oradea 6,5 2,07 1,62 8,5 1,82 1,82 10,5 1,62 2,07 5,45 1,56 3,00 11,3 1,38 4,5 1,86 1,78 9,50 2,09

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8128 Dinamo B   (0:2) Cluj Nap 159,5 2,25 1,53 162,5 1,83 1,81 165,5 1,54 2,22 75,5 1,83 1,80 86,5 1,87 1,77 - - - 9,25 9,25 2,17 2,14 12,0 12,3 2,55 2,55
8426 CSO Volu   (1:0) CSU Sibi 157,5 2,25 1,52 160,5 1,83 1,81 163,5 1,54 2,22 84,5 1,79 1,84 76,5 1,75 1,89 - - - 2,40 2,35 7,00 7,00 2,90 2,85 9,50 9,50
8427 BCM Pitest    (2:0) Rapid Bu 150,5 2,22 1,54 153,5 1,80 1,84 156,5 1,51 2,30 78,5 1,79 1,85 74,5 1,88 1,76 - - - 2,85 2,95 4,55 4,65 3,65 3,70 6,00 6,25
8428 Athletic   (0:2) CSM Orad 163,5 2,30 1,51 166,5 1,86 1,78 169,5 1,56 2,17 79,5 1,75 1,89 87,5 1,83 1,81 - - - 7,00 6,75 2,40 2,30 9,75 9,50 2,90 2,80

Šansabet Basketball ABA League 2 Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1/2 finale 1 X 2 revanš Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 18:00 8063 KK Zlatibor 1,33 16,3 3,40 KK Podgorica -9,5 2,11 1,60 -7,5 1,85 1,79 -5,5 1,64 2,04 1,65 4,80 1,43 11,5 2,80 -3,5 1,80 1,84 - -
Uto 20:00 8423 Spartak Subotica 1,13 18,5 6,00 Helios Domžale -14,5 2,08 1,61 -12,5 1,82 1,82 -10,5 1,62 2,08 1,32 9,00 1,23 12,3 4,05 -6,5 1,86 1,78 - -

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8063 Zlatibor   (89:113) Podgoric 161,5 2,25 1,53 164,5 1,83 1,81 167,5 1,54 2,22 85,5 1,87 1,77 78,5 1,83 1,80 - - - - - - - - - - -
8423 Spartak    (84:71) Helios S 155,5 2,21 1,54 158,5 1,80 1,84 161,5 1,52 2,25 85,5 1,79 1,84 72,5 1,88 1,76 - - - - - - - - - - -

Dopuna za 16.04. Utorak
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8,256,00 3,25 3,30 8,50- 2,55 2,60 6,001,91 1,80 - -83,5 1,83 1,88 76,51,87 163,5 1,55 2,302,25 1,57 160,5 1,838100 Ogre/Kum   (1:1) BK Liepa 157,5
& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,81 2,40 8,00

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Oba tima daju

13,3 2,75 -3,5 1,902,12 1,74 4,60 1,491,85 1,85 -4,5 1,65-8,5 2,12 1,64 -6,51,38 16,0 3,25 BK LiepajaUto 18:00 8100 Ogre/Kumho Tyre

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.do 3 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/4 finale 1 X 2

-

Šansabet Basketball Latvia LBL Play Off Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

9,75 - - -- 2,11 2,16 9,501,88 1,76 - -86,5 1,79 1,84 74,51,84 164,5 1,52 2,252,21 1,54 161,5 1,808020 BC Kalev/C Ventspil 158,5
& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total Oba tima daju KombinacijeŠansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,78 1,86 - -1,26 12,0 3,75 -5,51,62 2,08 1,37 7,75-11,5 1,82 1,82 -9,5Ventspils BK -13,5 2,08 1,61

2 1D 2D

Uto 18:30 8020 BC Kalev/Cramo   (1:1) 1,16 18,8 5,40

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 pobedeR  ? 1/2 finale

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepŠansabet Basketball Latvia-Estonian League Play Off Hendikep 1 Hendikep

2,60 2,60 12,0 11,82,19 2,17 9,00 8,751,85 - - -1,76 1,89 74,5 1,79162,5 1,54 2,22 85,5
10,5

8369 Institut Ferro Ca 156,5 2,25 1,52 159,5 1,83 1,81
7,75 2,70 2,85 10,0- 2,23 2,35 7,501,77 1,87 - -89,5 1,85 1,79 80,51,87 173,5 1,51 2,302,16 1,57 170,5 1,778430 Obras Sa Union Sa 167,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,78 1,82 12,5

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Oba tima daju

11,5 3,55 -5,5 1,862,12 1,41 7,25 1,291,79 1,85 -8,5 1,59-12,5 2,05 1,64 -10,51,18 18,3 5,00 Ferro Carril BasquetSre 02:30 8369 Instituto de Cordoba
1,80 1,84 1,98 10,81,35 11,5 3,20 -4,51,62 2,07 1,50 6,00-9,5 1,82 1,82 -7,5Union Santa Fe -11,5 2,07 1,62

2 1D 2D

Sre 01:00 8430 Obras Sanitarias 1,24 17,5 4,20

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepŠansabet Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep 1 Hendikep

- - - -2,09 2,00 10,0 9,501,83 - - -1,77 1,87 72,5 1,81159,5 1,56 2,19 84,5
-

8429 SAM Mass   (0:0) Union Ne 153,5 2,30 1,50 156,5 1,89 1,81
14,8 - - -- 1,87 1,85 14,81,86 1,78 - -82,5 1,85 1,79 66,51,84 152,5 1,53 2,242,25 1,52 149,5 1,868147 Fribourg   (0:0) Geneva 146,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total Oba tima daju KombinacijeŠansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,76 1,88 - -1,25 12,0 3,85 -5,51,59 2,12 1,29 7,75-11,5 1,79 1,85 -9,5Union Neuchatel Basket -13,5 2,05 1,64
1,74 - -

Uto 19:30 8429 SAM Massagno 1,14 19,0 5,65
13,8 5,60 -8,5 1,902,01 1,12 13,0 1,131,88 1,76 -14,5 1,66-18,5 2,17 1,56 -16,51,03 21,5 10,0 Geneva LionsUto 19:30 8147 Fribourg Olympic

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.do 3 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/2 finale 1 X 2

-

Šansabet Basketball Switzerland SB League Play Off Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

- - - -- - - -1,86 1,78 - -93,5 1,78 1,86 82,51,89 179,5 1,52 2,252,16 1,57 176,5 1,828145 Norrkopi   (0:0) LF Baske 173,5
& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,78 - -

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Oba tima daju

12,0 3,35 -5,5 1,862,06 1,39 6,25 1,311,82 1,82 -8,5 1,62-12,5 2,07 1,62 -10,51,20 18,3 4,55 LF Basket LuleaUto 19:04 8145 Norrkoping Dolphins

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.do 4 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/2 finale 1 X 2

6,75

Šansabet Basketball Sweden Basketligan Play Off Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

4,95 3,70 3,80 6,50- 2,90 2,95 4,851,87 1,84 - -83,5 1,87 1,84 79,51,87 166,5 1,55 2,302,25 1,57 163,5 1,838140 LG Saker Suwon SB 160,5
& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total Oba tima daju KombinacijeŠansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,77 1,94 2,90 6,001,64 12,8 2,35 -1,51,60 2,19 2,00 3,60-3,5 1,80 1,91 -1,5Suwon KT SonicBoom -5,5 2,04 1,69

2 1D 2D

Uto 12:00 8140 LG Sakers   (0:0) 1,55 15,3 2,60

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 pobedeR  ? 1/2 finale

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepŠansabet Basketball South Korea KBL Play Off Hendikep 1 Hendikep

Uto 14:35 9189 Ward H.
Uto 14:20 9186 1.75
Uto 14:05 9179 Cocks L.
Uto 13:45 9178 1.80Ward H.
Uto 13:30 9176 1.50
Uto 13:10 9175 1.60Richardson James
Uto 12:55 9174 1.95
Uto 12:35 9173 1.87Gregory H.
Uto 12:20 9171 2.00
Uto 12:00 9162 1.60Cocks L.
Uto 11:45 9104 1.60
Uto 11:25 9103 1.55
Uto 11:10 9102 1.85
Uto 10:50 9101 1.95

1

Uto 10:35 9100 1.87Van Der Meijden G. Ward H.

Šansabet

R  ?

Sre 12:00
Sre 12:00

Uto 12:00
Sre 12:00

Uto 12:00
Uto 12:00

Uto 12:00
Uto 12:00

Uto 12:00
Uto 12:00

2

Uto 12:001.87

2.00O'Shea J.
Richardson James Gregory H. 2.00

1.75

1.95
1.95Van Der Meijden G.

Gregory H.
1.80

2.25
O'Shea J. Cocks L. 2.50

Van Der Meijden G.

1.87
Cocks L. Ward H. 1.80

Van Der Meijden G.

2.25
Richardson James O'Shea J. 1.75

Gregory H.

Yupeng Cao

Jones Jak 1.50

O'Shea J. 1.80
Richardson James 1.90

Van Der Meijden G. 2.35
Richardson James

Darts MODUS Super Series Konačan ishod

do 4 pobede

9008

9006

Cocks L.
Gregory H.

Ward H. 2.25
O'Shea J.

1.90
Selt M. 2.00 1.80
Pang J. 1.90

1.60Saengkham N.
9007 O'Connor J.

2.30Page J.

2.50
9723 Dale D. Guoqiang He 2.30 1.60
9094 Zhou Y.

Davis Mark 1.40 2.70
9093 Williams R. Wakelin C. 2.10 1.70
9092 Walden R.

Kendrick J. 1.15 4.50
9091 Maguire S. SiJun Yuan 1.75 2.05
9090 Haotian Lyu

Bingham S. 3.20 1.30
9089 Lisowski J. Stevens M. 1.30 3.20
9088 Heathcote L.

Šansabet Snooker World Championship Qualifiers Konačan ishod

? do 10 pobede 1 2R 

Dopuna za 16.04. Utorak
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Gr. - +

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

+ Gr. - +

Gr.

1

Šansabet Volleyball Denmark Volleyligaen (M) Play Off Konačan 
ishod

2R  ? finale (do 3 pobede) 2

Hendikep poenaPrvi set

Hen. 1 2

Uto 20:00 9782 Nordenskov UIF   (0:0) Odense Volleyball 1,45

Gr. -

1,86 1,782,45 1,59 2,13

1

Šansabet Volleyball Turkey Efeler Ligi (M) Play Off Konačan 
ishod

Prvi set

1 2

2,05 1,70

Hendikep poena

183,5 1,83 1,87 45,5-5,5

R  ? za 3-će mesto (do 2 pobede)

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + -

1,48

+

1,75

1 2

Uto 17:00 9911 Galatasaray   (0:1) Ziraat Bankasi 3,40 1,29 2,008,5 1,88 1,90 181,5 45,52,55

Šansabet Volleyball France Ligue A (W) Play Off Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,87 1,91

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1/2 finale (do 2 pobede) 1 2 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 20:00 9190 Le Cannet (W)   (0:1) 1,31 2,50 1,50Nantes VB (W) 3,25 1,91 45,58,5 1,91 1,87 1,71 2,01
Uto 20:00 9913 Mulhouse VB (W)   (1:0) Paris St-Cloud (W) 1,61

179,5 1,87
1,88 1,902,23 1,71 2,06

Šansabet Volleyball Poland TAURON Liga (W) Play Off Konačan 
ishod

Prvi set

1 2

1,76 1,95

Hendikep poena

181,5 1,87 1,91 45,5-3,5

R  ? za 3-će mesto (do 3 pobede) 1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -

2,08 1,67 1,84 182,5 1,85 1,89 45,5 1,71

+

Uto 17:30 9919 Budowlani Lodz (W)   (0:1) Bielsko-Biala (W) 2,30 1,54 4,5 1,86

2,25 1,57

1,90

Uto 20:30 9191 Rzeszow (W)   (0:1) Chemik Police (W) 2,65 1,40 1,706,5 1,83 1,87 181,5 1,92

Šansabet Volleyball Russia Superleague (W) Play Out Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,85 1,89 45,5

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Gr. -Hen. + Gr. - +

Sparta Nizhniy Novgorod (W) 1,45 1,89 45,5-5,5 1,86 1,84 1,70Uto 14:00 9921 Zarechie Odintsovo (W)

2 Gr. - +

1,91
Uto 16:00 9196 Yenisey Krasnoyarsk (W) Minchanka Minsk (W) 1,18

182,5 1,85
1,89

Hen. 1

4,10 1,39 2,75
2,50 1,61 2,18

12

1 2 1 2

44,5-10,5 1,86 1,84 1,95 1,67
Uto 18:00 9201 Dinamo Krasnodar (W) YuZGU Atom Kursk (W) 1,01

178,5 1,85
1,85 1,9013,0 1,07 7,00

Šansabet Volleyball Finland Mestaruusliiga (M) Play Off Konačan 
ishod

Prvi set

1 2

1,80 1,90

Hendikep poena

130,5 1,85 1,90 43,5-22,5

R  ? finale (do 4 pobede)

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -1 2 +

1,931,55 2,30 1,84 1,86Uto 17:30 9899 Hurrikaani Loimaa   (3:0) Akaa Volley 1,37 2,75 1,69-6,5 45,5181,5

Šansabet Volleyball Czech Rep. Extraliga (M) Play Out Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,85 1,89

Hen.2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? za 3-će mesto (do 2 pobede) 1 2 1 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pribram 1,20Uto 17:00 9900 Kladno Volejbal   (0:0) -11,5 1,85 1,934,25 1,40 2,80 175,5 1,87 1,91 44,5

2,17 1,62

2,01 1,72

2

1,66
2,07 1,68

2,23 1,61

Skovde Onnereds 54,5 -1,52,12 26,5 1,67 2,091,84 28,5
-0,5 1,96 1,751,86 1,84 28,5 1,95 1,76

- + Hen. 1

Tim total tim 1
(poluvreme)

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

Skovde   (2:2) Onnereds -2,51,06 2,211,61 8,25 2,85 1,77

2

Kristianstad   (2:2) Hammarby 1,56 1,06 1,88 -1,5 2,09

260 Hen. 11X 12 X21

Handball Sweden Handbollsligan (M) Play Off Rezultat Konačan ishod
šansa (konačan ishod)

32,5 1,82 1,92 0,5

Prvo
poluvreme

29,5 1,72 2,04

Hendikep

Chambery Savoie Montpellier 30,5 1,79

Dupla

Hendikep
(poluvreme)

Poena - + Hen. 1 2

Handball France Lidl Starligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1
(poluvreme)

1,28 2,5 2,03 1,73

Hendikep
(konačan ishod)

60 1 2

Handball France Lidl Starligue (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla
šansa

2

Afturelding -2,5 2,13 1,59

- + Hen. 1

2,03 1,65

1/4 finale (do 2 pobede)

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

Afturelding   (1:1) Stjarnan -4,5

Dupla

Hen.

Hendikep
šansa

X 2 1X 12 1 2R  ? X21 X 2 1

Šansabet Handball Iceland Olis Deildin Play Off Rezultat
(konačan ishod)

Prvo

1,04 3,051,31 8,75 4,05 1,49

Šansabet
6,00 3,35 1,18Uto 20:00 9780

Handball Iceland Olis Deildin Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

+ Poena- + Poena -

Uto 20:00 9780

+PoenaR  ?
- -27,5 1,83 1,81 29,5

Šansabet Prvo
poluvreme

- - 26,5Stjarnan 56,5 1,69 1,97

R  ? 1 Hen.X 2 1 X 2 1X 12 X2

Chambery Savoie MontpellierUto 20:00 9805 1,61 2,70 1,053,50 10,8 1,44

R  ?
Šansabet

Šansabet

Šansabet Volleyball Denmark Volleyligaen (W) Play Off

61,5 1,88 1,86Uto 20:00 9805

+

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? za 3-će mesto (do 2 pobede) 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Poena - + Poena -

3,05

Poena

1,89 180,5

1 2

Poena - +

1,67 2,07

60

Konačan ishod

Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 20:00 9793 Brondby VK (W)   (1:0) Gentofte Volley (W) 1,55 2,26

- +

Uto 19:00 9099

1R  ?
1,85

1/4 finale (do 3 pobede)
8,25 2,30 1,96

-4,5 1,82

X

-

poluvreme

Tim total tim 2

1,95

1,90

6,25 2,30

X 2

1,85 1,89 45,5 1,71

7,75

Šansabet
6,00 2,70 1,38Uto 19:00 9818

Handball Sweden Handbollsligan (M) Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

PoenaR  ? Poena- + Poena - + Poena - +

Uto 19:00 9099 1,82Kristianstad
Uto 19:00 9818

1,8828,5 1,96 1,76 29,5Hammarby 58,5
1,651,72 2,01 26,5 1,87

R  ? finale (do 3 pobede)

Dopuna za 16.04. Utorak



S

S
S
S
S
S
S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Detroit Red WingsSre 01:00 8200 Montreal Canadiens 2,20 1,60 5,04 3,042,50 5,90 3,10 5,51,19 1,32 3,60 2,703,15 4,30 1,90 1,82

Tretina
Ukupno golovaŠansabet Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 01:00 8406 Boston Bruins Ottawa Senators 1,75

2-2

4,35 3,75 1,25 1,19 5,5 2,052,01 2,30 2,75 3,65 1,75 3,06 6,56

Sre 01:00 8409 Columbus Blue Jackets Carolina Hurricanes

2,80 6,90

4,50 4,80 1,55 2,32 1,15 1,17 4,40 2,85 2,10 8,80 2,40 5,5 2,30 1,55 6,98 2,40
Sre 01:00 8410 Philadelphia Flyers Washington Capitals 2,25

1 & 
6+

2 & 
6+

4,05 2,65 1,45 1,22 5,5 2,001,60 2,90 2,65 3,20 1,80 4,05 4,77
Sre 01:30 8412 Florida Panthers Toronto Maple Leafs

3,85 4,50
2,25 4,05 2,65 1,45 1,22 1,60 2,90 2,65 3,20 3,85 4,50 5,5 2,20 1,60 3,60 4,24

Sre 02:00 8419 Winnipeg Jets Seattle Kraken 1,80

- +

4,50 3,45 1,29 1,18 5,5 1,901,95 2,40 2,75 3,80 1,90 3,42 6,56
Sre 04:00 8420 Vancouver Canucks Calgary Flames

2,90 6,50
1,80 4,50 3,45 1,29 1,18 1,95 2,40 2,75 3,80 2,90 6,50 5,5 2,15 1,65 2,97 5,69

Sre 04:00 8421 Vegas Golden Knights Chicago Blackhawks 1,50

2-2

4,80 4,90 1,14 1,15 9,20 5,5 2,152,42 2,05 2,90 4,60 1,65 2,48 8,09

Šansabet Hockey AHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,30

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 -X2 1 X 2 +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 03:05 8202 Colorado Eagles San Diego Gulls

1-1 2-2

2,00 4,15 2,85 1,35 1,18 1,69 2,55 2,60 3,35 3,25 5,00 5,5 1,80 1,95 3,90 5,56

Tretina
Ukupno golovaŠansabet Hockey Austria ICE Hockey League Play Off Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? finale (do 4 pobede) 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 19:30 8203 Salzburg   (3:2) KAC 2,35

2-2

4,05 2,45 1,49 1,20 4,00 5,5 1,501,53 2,85 2,40 2,95 2,40 5,64 5,88

Šansabet Hockey Belarus Extraleague Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,85

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? finale (do 4 pobede) 1 X 2 1X 12 -X2 1 X 2 +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 18:55 8204 Brest   (0:3) Metallurg Zhlobin

1-1 2-2

3,05 3,65 1,90 1,66 1,17 1,25 3,50 2,60 2,40 5,50 3,05 5,5 1,30 3,20 9,76 6,08

Tretina
Ukupno golovaŠansabet Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? Play Off - finale (do 4 pobede) 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 18:00 8206 Pardubice   (0:0) Trinec 1,80

2-2

4,00 3,45 1,24 1,18 1,85 2,40 2,75 3,80 2,90 6,50 5,5 1,50 2,40 4,32 8,28

Sre 17:00 8389 Kladno   (0:0) VHK Vsetin

1 X

1,70 4,30 4,00 1,22 1,19 2,07 2,30 2,50 8,364,00 2,70 7,30 5,5

X2

1,60 2,20 3,74

2 1-1

Tretina
Ukupno golovaŠansabet Hockey Denmark Metal Ligaen Play Off Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? finale (do 4 pobede) 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 19:30 8208 SonderjyskE   (1:1) Esbjerg 1,65

2-2

4,65 3,90 1,22 1,16 7,20 5,5 1,952,12 2,10 2,70 3,85 1,85 3,05 7,22

Šansabet Hockey Finland Mestis Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,55

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? finale (do 4 pobede) 1 X 2
2 & 
6+

Uto 17:30 8211 IPK   (3;1) Imatra Kettera

1-1 2-21X 12 -

2,10 4,15 2,70 1,39

X 2X2 1

4,733,25 3,50 4,70 5,5

12

2,05 1,75 3,681,18 1,64 2,65 2,55

+
1 & 
6+

Tretina
Ukupno golovaŠansabet Hockey Germany DEL Play Off Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? finale (do 4 pobede) 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 19:30 8213 Bremerhaven   (0:0) Eisbaren 2,30

2-2

4,05 2,55 1,47 1,21 4,35 5,5 1,601,56 2,95 2,60 3,15 2,20 5,06 5,61

Šansabet Hockey Germany DEL 2 Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,95

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? finale (do 4 pobede) 1 X 2
2 & 
6+

Uto 19:30 8214 Kassel   (1:1) Regensburg

1-1 2-21X 12 -

1,90 4,20 3,05 1,31

X 2X2 1

5,803,50 3,05 5,50 5,5

1X

1,90 1,90 3,611,17 1,77 2,40 2,60

+
1 & 
6+

Tretina
Ukupno golovaŠansabet Hockey Slovakia Extraliga Play Off Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? 1/2 finale (do 4 pobede) 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 18:00 8219 Spisska Nova Ves   (3:3) Kosice 2,75

2-2

4,10 2,15 1,65 1,21 3,65 5,5 2,001,41 3,30 2,65 2,80 1,80 4,95 3,87

Šansabet Hockey Sweden SHL Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

4,80

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1/2 finale (do 4 pobede) 1 X 2
2 & 
6+

Uto 19:30 8220 Frolunda   (2:3) Skelleftea

1-1 2-2

2,65 1,41

1X 12 +
1 & 
6+

X2 1 X 2 -

2,40 5,40 6,363,20 3,85 4,50 5,5

1 X 2

1,501,22 1,56 2,90 2,652,25 3,80

R  ? Play out - finale (do 4 pobede)

Tretina
Ukupno golovaŠansabet Hockey Sweden Allsvenskan Play Off Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? finale (do 4 pobede) 1 X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1
1 & 
6+

2 & 
6+

Sre 19:00 8221 Brynas   (0:0) Djurgarden 1,60

2-2

4,50 4,20 1,18 1,16 8,40 5,5 1,902,17 2,15 2,85 4,20 1,90 3,04 7,98

Šansabet Hockey Switzerland National League Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,50

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? finale (do 4 pobede) 1 X 2 1X 12 -X2 1 X 2 +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 20:00 8222 ZSC Lions   (0:0) Lausanne

1-1 2-2

1,95 3,70 3,05 1,28 1,19 1,67 2,60 2,70 3,50 3,20 5,60 5,5 1,55 2,30 4,49 7,02

Dopuna za 16.04. Utorak
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2,051,97 1,84 9,5 1,72-4,5 1,83 1,98 20,51,55 3,70 7,50 8,25
1,90

Moro Canas A. 1,22Sre 11:00 7237 Fritz T. 4,35 1,31 3,30
1,99 1,82 9,5 1,843,5 2,04 1,79 21,55,95 6,00 3,60 1,83

1,70
Draper J. 3,30Sre 11:00 7007 Molleker R. 1,34 2,75 1,44

1,88 1,93 9,5 2,07-3,5 2,05 1,78 22,52,02 3,60 5,35 5,05
1,82

Topo M. 1,43Uto 15:30 7345 Huesler M.-A. 2,85 1,49 2,55
1,84 1,97 9,5 1,921,5 1,92 1,89 22,53,60 4,40 3,80 2,60

1,95
Hanfmann Y. 2,17Uto 14:00 7497 Shevchenko A. 1,70 2,06 1,73

1,90 1,90 9,5 1,804,5 1,79 2,04 21,57,25 7,00 3,65 1,64
1,81

Van De Zandschulp B. 3,95Uto 14:00 7344 Gakhov I. 1,26 3,10 1,35
1,89 1,92 9,5 1,93-0,5 1,93 1,88 22,52,90 3,95 4,10 3,15

1,87
Galan D.E. 1,85Uto 12:30 7499 Ugo Carabelli C. 1,96 1,83 1,93

1,98 1,83 9,5 1,87-3,5 1,69 2,18 21,51,67 3,65 6,75 7,00
1,71

Marterer M. 1,27Uto 12:30 7482 Auger-Aliassime F. 3,80 1,35 3,10
2,00 1,82 9,5 2,061,5 1,97 1,84 22,53,75 4,50 3,75 2,50

1,86
Vukic A. 2,24Uto 11:00 7494 Rodionov J. 1,66 2,11 1,69

1,84 1,98 9,5 1,88-0,5 1,87 1,94 22,52,80 3,90 4,20 3,25
1,85

Koepfer D. 1,81Uto 11:00 7484 Garin C. 2,02 1,79 1,97
1,85 1,96 9,5 1,892,25 2,5 1,97 1,84O'Connell C. 2,50

Gr. -

1,54 2,26 1,61 4,25 4,85 3,65Uto 11:00 7483 Daniel T.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 +0 : 2 Hen. 1 21 2 1 2R  ? Zemlja

2,17

Šansabet ATP Munich Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1,91 1,83 9,5 1,595,5 1,76 1,99 19,58,75 7,75 3,55 1,454,80 1,16 3,45 1,27
9,5 1,69 2,01

Uto 20:00 7341 Kodat T. Bergs Z.
1,81 21,5 1,90 1,843,45 2,30 2,5 1,942,19 1,61 4,05 4,40

1,98
Uto 20:00 7337 Kwiatkowski T.-S. Boyer Tristan 2,35 1,54

1,92 1,82 9,5 1,71-4,5 2,02 1,74 20,51,76 3,35 5,80 6,001,30 3,35 1,40 2,75
9,5 1,83 1,83

Uto 20:00 7184 Ritschard A. Kuzuhara B.
1,88 22,5 1,76 1,994,05 3,50 -1,5 1,861,72 2,01 2,60 3,55

2,17
Uto 18:30 7339 Krueger M. Quinn E. 1,68 2,10

1,78 1,97 9,5 1,59-4,5 1,67 2,12 20,51,53 3,45 7,00 8,001,20 4,25 1,31 3,15
9,5 2,06 1,65

Uto 18:30 7185 Tabur C. Lilov V.
1,90 22,5 1,96 1,793,70 2,90 0,5 1,841,88 1,82 3,05 3,80

1,87
Uto 17:00 7340 Sandgren T. Damm M. 1,91 1,83

1,97 1,78 1,802,5 1,88 1,86 21,54,35 3,45 2,35 9,51,56 2,16 1,62 3,95
1,79 1,89

Uto 17:00 7338 Crawford O. Popko D.
1,90 21,5

2,30
2,70 1,5 1,84 9,5

- +

Uto 17:00 7028 Vale D. 3,95 2,02 1,743,60

1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Denolly C. 2,02 1,74

11 2 2

1,96 1,76 3,30

2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

- +2 Gr. Gr.R  ? Zemlja

Konačan 
ishod

Prvi setŠansabet ATP Challenger Tallahassee Singles

1,94 9,53,45 4,30 3,90 -2,52,30 1,62 1,83 1,841,91 1,83 22,5 1,802,15 2,35De Loore J. 1,57Uto 15:30 7330 Fognini F.
1,92 9,5 1,86 1,811,90 1,84 22,5 1,823,90 3,65 2,80 0,51,79 1,91 1,79 3,20Napolitano S. 1,96Uto 15:30 7329 Kovalik J.
1,94 9,5 1,62 2,121,76 2,00 21,5 1,815,60 3,35 1,80 4,51,32 2,65 1,42 5,85Nava Emil. 3,20Uto 15:30 7174 Erhard M.
1,95 9,5 1,81 1,861,99 1,76 22,5 1,794,60 3,40 2,19 2,51,50 2,26 1,57 4,30Comesana F. 2,50Uto 14:00 7333 Rodriguez Taverna S.
1,88 9,5 1,85 1,821,86 1,88 22,5 1,863,55 4,10 3,55 -1,52,13 1,70 2,04 2,55Vincent Ruggeri S. 1,66Uto 14:00 7173 Moreno De Alboran N.
1,80 9,5 1,71 1,981,82 1,92 21,5 1,943,90 3,65 2,80 1,51,78 1,92 1,79 3,20Kasnikowski M. 1,97Uto 14:00 7172 Elias G.
1,85 9,5 1,86 1,811,81 1,94 21,5 1,894,70 3,40 2,13 3,51,47 2,30 1,54 4,50Rocha H. 2,55Uto 12:30 7334 Blanchet U.
1,93 9,5 1,79 1,891,88 1,86 22,5 1,813,60 4,00 3,35 -1,52,05 1,74 1,98 2,65Tseng Chun-Hsin 1,72Uto 12:30 7171 Halys Q.
1,92 9,5 1,74 1,951,85 1,89 22,5 1,823,40 4,70 4,50 -3,52,60 1,54 2,30 2,12Onclin G. 1,47Uto 12:30 7170 De Jong J.
1,97 9,5 1,79 1,891,93 1,81 22,5 1,784,30 3,45 2,40 1,51,59 2,13 1,64 3,85Andreev A. 2,30Uto 12:30 7026 Royer V.
1,95 9,5 1,84 1,831,88 1,86 22,5 1,793,70 3,85 3,15 -0,51,94 1,81 1,90 2,85Ymer E. 1,81Uto 11:00 7332 Sachko V.
1,98 9,5 1,80 1,871,93 1,81 22,5 1,773,75 3,80 3,00 -0,51,88 1,85 1,86 2,95Blancaneaux G. 1,86Uto 11:00 7331 Agamenone F.
1,88 9,5 1,87 1,801,92 1,82 22,5 1,863,80 3,70 2,90 -0,51,83 1,88 1,82 3,05

- +

Uto 11:00 7328 Atmane T. Harris B. 1,91

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0

Tačan Rezultat

2 : 1 1 : 21 2 1

Šansabet ATP Challenger Oeiras Singles
R  ? Zemlja

1,94 1,74

Konačan 
ishod

Prvi set Ukupno gemova
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

22,5 1,78 1,97 9,51,82 3,5 1,97 1,78Uto 18:00 7327 Pacheco Mendez R.
1,93 1,75

Mmoh M. 3,15 1,33 2,70 1,40 5,75 5,55 3,35
24,5 1,91 1,83 10,54,70 -2,5 1,93 1,81Uto 18:00 7326 Mpetshi Perricard G.

1,92 1,76
Jasika O. 1,44 2,65 1,53 2,37 2,06 3,35 4,85

21,5 1,93 1,81 9,57,25 -4,5 2,08 1,70Uto 18:00 7325 Walton A.
2,00 1,70

Broom C. 1,22 3,95 1,31 3,15 1,59 3,40 6,50
22,5 1,86 1,88 9,52,55 1,5 1,92 1,82Uto 18:00 7324 Janvier M. 1,69 3,55 4,10 3,55Mejia N. 2,14 1,66 2,05

+ Gr. - +1 2 Gr. -1 2 0 : 2 Hen.? Tvrda podloga 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Šansabet ATP Challenger Acapulco Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

R 

1,74 2,02

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Ukupno gemova 
(prvi set)

Gr. - +

22,5

21,5 1,97 1,84 9,52,35 2,5 1,92 1,89Čet 11:00 7224 Rinderknech A.
1,73 2,04

Tabilo A. 2,35 1,59 2,17 1,66 4,00 4,70 3,70
21,5 1,94 1,87 9,54,45 -3,5 2,01 1,81Čet 11:00 7223 Cerundolo F.

1,92 1,82
Coria F. 1,51 2,55 1,58 2,30 2,20 3,65 4,95

22,5 1,88 1,93 9,53,50 -1,5 1,90 1,90Čet 11:00 7222 Seyboth Wild T.
2,02 1,74

Navone M. 1,73 2,11 1,74 2,04 2,65 3,85 4,30
22,5 2,00 1,82 9,52,95 0,5 1,89 1,92Sre 11:00 7227 Barrere G.

1,85 1,89
Kokkinakis T. 1,95 1,86 1,91 1,85 3,15 4,10 4,00

21,5 2,03 1,80 9,52,16 3,5 1,81 2,01Uto 16:00 7478 Goffin D.
2,10 1,68

Kecmanovic M. 2,65 1,49 2,35 1,57 4,55 5,05 3,60
22,5 1,97 1,84 9,53,80 -1,5 1,86 1,95Uto 13:00 7474 Borges N.

1,77 1,98
Wawrinka S. 1,65 2,26 1,67 2,14 2,50 3,75 4,50

20,5 1,93 1,88 9,51,56 4,5 1,94 1,87Uto 13:00 7168 Taberner C.
2,18 1,64

Martinez P. 4,35 1,22 3,30 1,32 8,25 7,50 3,70
23,5 1,86 1,95 9,53,20 -0,5 1,90 1,91Uto 11:30 7479 Moutet C.

1,87 1,87
Shapovalov D. 1,83 1,99 1,81 1,95 2,85 3,95 4,15

21,5 1,95 1,86 9,51,74 3,5 2,13 1,73Uto 11:30 7009 Vacherot V.
1,87 1,86

Fucsovics M. 3,55 1,30 2,90 1,39 6,50 6,25 3,60
21,5 2,03 1,80 9,55,85 -3,5 1,84 1,97Uto 10:00 7481 Sonego L.

- +

Fonseca J. 1,35 3,20 1,43 2,75 1,85 3,60 5,95

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 1,73 2,04

Šansabet ATP Bucharest Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,75 20,5 1,90 1,913,95 1,39 4,5 2,093,85 1,24 9,75 9,25
2,08

Sre 10:00 7216 Muller A. Ruud C. 5,55 1,15
2,04 1,79 9,5 1,695,5 1,75 2,09 19,513,3 11,8 4,50 1,238,00 1,08 4,95 1,16

9,5 1,99 1,76
Sre 10:00 7207 Ofner S. Tsitsipas S.

1,98 22,5 1,87 1,944,95 4,45 -2,5 1,831,57 2,35 2,19 3,65
1,86

Sre 10:00 7161 Khachanov K. Bautista Agut R. 1,51 2,55
1,95 1,86 9,5 1,884,5 1,78 2,05 21,58,00 7,50 3,70 1,574,30 1,22 3,30 1,31

9,5 1,67 2,12
Sre 10:00 7159 Trungelliti M. Jarry N.

2,14 20,5 1,85 1,968,50 8,75 -4,5 1,711,28 3,50 1,47 3,80
1,97

Uto 17:00 7162 Etcheverry T.M. Hardt N. 1,18 4,90
1,84 1,98 9,5 1,784,5 1,90 1,91 21,57,75 7,25 3,65 1,604,15 1,24 3,15 1,34

9,5 1,62 2,21
Uto 17:00 7158 Mayot H. Norrie C.

1,78 20,5 1,90 1,903,65 1,60 4,5 2,053,10 1,35 7,75 7,25
1,84

Uto 16:00 7457 Cobolli F. Nadal R. 4,15 1,24
1,86 1,95 9,5 1,90-2,5 1,89 1,92 22,52,30 3,65 4,80 4,201,55 2,45 1,60 2,25

9,5 2,04 1,72
Uto 16:00 7319 Machac T. Shang Juncheng

1,89 22,5 1,91 1,903,65 2,30 2,5 1,922,24 1,62 4,15 4,80
1,76

Uto 15:30 7455 Altmaier D. Popyrin Alexei 2,45 1,56
1,85 1,96 9,5 2,00-2,5 1,85 1,96 22,52,22 3,65 4,90 4,351,53 2,55 1,57 2,30

9,5 1,98 1,77
Uto 15:30 7163 Baez S. Arnaldi M.

1,75 21,5 2,04 1,783,60 1,70 3,5 2,093,05 1,36 6,75 6,50
2,09

Uto 14:00 7160 Nakashima Brandon Rublev A. 3,70 1,28
1,83 1,99 9,5 1,69-4,5 1,92 1,89 21,51,72 3,60 6,50 6,501,29 3,60 1,39 2,90

9,5 1,97 1,78
Uto 12:30 7463 Munar J. Nishioka Y.

1,89 22,5 1,90 1,913,80 2,60 1,5 1,922,05 1,73 3,55 4,40
1,78

Uto 12:30 7003 Diaz Acosta F. Coric B. 2,16 1,70
1,90 1,90 9,5 1,96-0,5 1,92 1,89 22,52,95 4,00 4,10 3,101,87 1,94 1,84 1,92

9,5 1,59 2,30
Uto 11:00 7473 Van Assche L. Zhang Zhizhen

2,04 20,5 1,81 2,013,80 1,46 5,5 1,793,50 1,29 9,00 8,50
1,88

Uto 11:00 7318 Grenier H. Carballes Baena R. 5,05 1,17
1,84 1,98 9,5 1,860,5 1,92 1,89 22,53,25 4,15 3,95 2,852,00 1,82 1,93 1,83

Gr. - +

Uto 11:00 7317 Schwartzman D. Lajovic D.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠansabet ATP Barcelona Singles

Dopuna za 16.04. Utorak
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Šansabet WTA Stuttgart Singles Qual. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 12:30 7403 Paolini J. Errani S.

2 Gr.

1,27 3,85 1,37 2,95 1,66 3,65 6,75 7,00 9,5 1,54-4,5 1,75 2,09 20,5 2,40
Uto 14:00 7360 Zheng Qinwen Cirstea S. 1,52 2,55

1,82 1,99
1,58 2,30 2,21 3,65 1,94 1,874,95 4,40 -2,5 1,80 9,5 1,79 1,95

Uto 17:00 7364 Vondrousova M. Vekic D.
2,03 21,5

1,52 2,55 1,58 2,30 2,20 3,65 4,95 4,45 9,5 1,71-3,5 1,94 1,87 21,5 2,06
Uto 18:30 7362 Maria T. Mertens E. 3,40 1,32

1,91 1,90
2,75 1,43 6,00 6,00 1,90 1,913,60 1,78 4,5 1,90 9,5 1,59 2,25

Uto 20:00 7365 Noskova L. Ostapenko J.
1,90 20,5

2,01 1,81 1,94 1,82 3,25 4,20 3,90 2,85
Siegemund L.

2,071,97 1,84 9,5 1,701,5 1,87 1,94 21,5
Sre 10:00 7361 Kostyuk M. 1,70 2,16 1,73 2,06 2,60 3,80 4,40 3,55 9,5 1,72-2,5 2,00 1,82 21,5 2,05
Sre 10:00 7363 Alexandrova E. Jabeur O. 1,77 2,06

1,91 1,90
1,78 1,99 2,75 3,90 1,91 1,904,25 3,35 -0,5 1,84 9,5 1,72 2,05

Sre 10:00 7366 Samsonova Liudmila Potapova A.
1,98 21,5

1,78 2,05 1,78 1,99 2,75 3,90 4,25 3,35 9,5 1,72-1,5 1,93 1,88 21,5 2,05
Sre 10:00 7367 Raducanu E. Kerber A. 1,55 2,45

1,95 1,86
21,51,821,61 2,25 2,30 3,65

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

4,80 4,20 -2,5 9,5 1,66 2,142,00

Šansabet ATP Munich Doubles (3rd SET IN STB)
R  ? Zemlja

Erler A./Miedler L.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11 2

3,00Uto 12:30 7186 Andreozzi G./Reyes-Varela M.A. 5,00 3,30 2,05

1,86 1,95

1,35 2,40 1,51 4,70

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatŠansabet ATP Bucharest Doubles (3rd SET IN STB)
R  ? Zemlja 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Cretu C./Jianu F.C. 1,10 6,00

1 : 21 2

7,75Uto 10:00 7164 Heliovaara H./Patten H. 8,251,29 3,30 1,49 3,40
Uto 13:00 7167 Arends S./Middelkoop M.

Doumbia S./Reboul F.
4,10 3,501,71 2,02 2,55 3,55Mahut N./Rinderknech A. 1,63 2,19

Uto 14:30 7166 Griekspoor T./Stevens B. 2,85 1,40 2,30 1,54 4,45 4,80 3,35 2,13

R  ?
Tačan RezultatŠansabet ATP Barcelona Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 

ishod
Prvi set

Zemlja 0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1

Bolelli S./Vavassori A. 2,35Uto 12:30 7157 Gonzalez Max./Molteni A. 4,25 3,45 2,451,56 2,10 1,66 3,70
Arevalo M./Pavic M. 2,25Uto 14:00 7004 Haase R./Tsitsipas S. 4,20 3,50 2,501,59 2,06 1,68 3,60

R  ?
Tačan RezultatŠansabet WTA Stuttgart Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 

ishod
Prvi set

Zemlja 0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1

Badosa P./Jabeur O. 1,61Uto 14:00 7200 Aoyama S./Kichenok N. 3,50 4,15 3,552,23 1,69 2,04 2,55
Krejcikova B./Siegemund L. 3,80Uto 15:30 7202 Wu Fang-Hsien/Xu Yifan 5,70 3,30 1,811,24 2,65 1,43 5,80

Errani S./Paolini J. 2,65Sre 10:00 7199 Eikeri U./Neel I. 4,60 3,40 2,211,44 2,23 1,58 4,25
Guo Hanyu/Jiang Xinyu 2,07Sre 10:00 7203 Mattek-Sands B./Zhang Shuai 3,95 3,60 2,701,71 1,96 1,76 3,30

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemovaŠansabet WTA Rouen Singles Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 11:30 7358 Ferro F. Avanesyan E.

2 Gr.

2,45 1,56 2,22 1,63 4,20 4,80 3,65 2,30 9,5 1,633,5 1,84 1,97 21,5 2,19
Uto 11:30 7359 Stevanovic N. Blinkova A. 3,70 1,28

1,84 1,98
2,90 1,40 6,75 6,50 1,98 1,833,60 1,70 4,5 2,05 9,5 1,61 2,22

Uto 13:00 7355 Montgomery R. Rus A.
1,78 19,5

2,65 1,49 2,30 1,58 4,60 5,05 3,60 2,15 9,5 1,663,5 1,90 1,90 21,5 2,13
Uto 13:00 7509 Kalinina A. Cornet A. 1,22 4,35

1,89 1,92
1,32 3,20 1,56 3,70 1,96 1,857,50 8,00 -5,5 2,03 9,5 1,58 2,30

Uto 14:30 7357 Burel C. Zavatska K.
1,80 19,5

1,30 3,55 1,40 2,80 1,75 3,60 6,25 6,50 9,5 1,59-4,5 1,83 1,99 20,5 2,25
Uto 14:30 7518 Sherif M. Yuan Yue 2,11 1,74

1,82 2,00
2,01 1,76 3,45 4,30 1,95 1,863,85 2,70 1,5 1,92 9,5 1,70 2,07

Uto 17:30 7500 Cocciaretto E. Garcia Caroline
1,89 21,5

1,85 1,96 1,83 1,93 2,90 3,95 4,10 3,15 9,5 1,81-0,5 1,91 1,90 22,5 1,93
Uto 19:30 7511 Pavlyuchenkova A. Robbe A. 1,06 9,25

1,84 1,98
1,15 5,00 1,17 4,85 1,92 1,8912,8 14,5 -6,5 1,71 8,5 1,80 1,90

Sre 11:00 7356 Hibino N. Ruse E.-G.
2,14 17,5

2,40 1,57 2,21 1,64 4,15 4,75 3,70 2,30 9,5 1,673,5 1,84 1,98 20,5 2,12
Sre 11:00 7508 Gracheva V. Tomova V. 2,06 1,77

1,98 1,84
1,97 1,79 3,35 4,25 1,91 1,903,90 2,75 1,5 1,88 9,5 1,70 2,07

Sre 11:00 7517 Schmiedlova A.K. Parry D.
1,93 21,5

3,60 1,30 2,85 1,41 6,50 6,50 3,60 1,73 9,5 1,594,5 1,98 1,84 20,5 2,25
Sre 11:00 7520 Trevisan Martina Osaka N. 2,75 1,45

1,83 1,98
2,40 1,55 2,151,84 21,5 1,86 1,954,85 5,25 9,5 1,653,60 2,07 3,5 1,97

Konačan 
ishod

Prvi setŠansabet WTA Challenger Oeiras Singles
R  ? Zemlja 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

- +2 Gr. Gr.2

2,90 1,39 7,00

2 : 0

Parrizas Diaz N. 3,75 1,28

11 2 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 - +

Uto 11:00 7190 Mateas M. 6,75 1,93 1,883,60 1,68 5,5 1,77 9,5 1,54 2,40
Uto 11:00 7346 Tauson C. Monnet C.

2,06 19,5
1,09 7,25 1,19 4,35 1,26 4,35 11,3 12,3 8,5 1,95-6,5 1,88 1,93 18,5 1,73

Uto 11:00 7349 Parks A. Zarazua R. 2,45 1,56
1,80 2,03

2,21 1,63 4,15 4,75 1,85 1,963,65 2,30 3,5 1,83 9,5 1,65 2,15
Uto 12:30 7192 Koevermans A. Lukas T.

1,99 21,5
2,60 1,50 2,30 1,59 4,50 5,00 3,65 2,18 9,5 1,613,5 1,91 1,90 20,5 2,23

Uto 12:30 7193 Lee G. Eala A. 1,87 1,94
1,94 1,87

1,84 1,92 2,95 4,00 1,84 1,974,10 3,10 0,5 1,88 9,5 1,66 2,14
Uto 14:00 7352 Falei A. Preston T.

1,93 21,5
2,00 1,82 1,93 1,83 3,25 4,15 3,95 2,85 9,5 1,640,5 1,91 1,90 21,5 2,17

Uto 15:30 7348 Jones F. Masarova R. 2,70 1,48
1,85 1,96

2,35 1,57 4,70 5,15 1,92 1,893,60 2,12 3,5 2,00 9,5 1,60 2,25
Uto 15:30 7353 Bai Zhuoxuan Stefanini L.

1,82 20,5
1,87 1,94 1,84 1,92 2,95 4,00 4,10 3,10 9,5 1,650,5 1,86 1,95 21,5 2,15

Uto 17:00 7350 Sramkova R. Jeanjean L. 1,34 3,25
1,86 1,95

1,44 2,70 1,83 3,60 1,88 1,936,00 5,95 -4,5 1,92 9,5 1,58 2,30
Uto 17:00 7351 Kraus S. Knutson G.

1,89 20,5
1,51 2,55 1,58 2,30 2,20 3,65 4,95 4,45 9,5 1,62-3,5 1,88 1,93 20,5 2,22

Sre 11:00 7191 Sebov K. Mladenovic K. 1,70 2,16
1,91 1,90

1,73 2,06 2,60 3,80 1,84 1,974,40 3,55 -2,5 1,93 9,5 1,62 2,21
Sre 11:00 7347 Jorge F. Zakharova A.

1,88 21,5
1,73 2,12 1,75 2,02 2,65 3,85 4,30 3,50 9,5 1,63-1,5 1,90 1,91 21,5 2,18

Sre 11:00 7354 Lamens S. Arango E. 2,35 1,59
1,87 1,94

2,17 1,66 4,05 4,70 3,70 2,35 3,5 1,83 9,5 1,62 2,211,99 20,5 1,95 1,86

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

Šansabet ATP Challenger San Miguel de Tucuman Singles

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 15:00 7029 Vilicich B. Fernandez Bruno

2 Gr.

1,53 2,40 1,60 2,21 2,25 3,40 4,50 4,15 9,5 1,71-2,5 1,79 1,95 21,5 1,98
Uto 15:00 7175 Brumm J. Corwin F. 3,25 1,32

1,83 1,91
2,65 1,42 5,90 5,65 3,35 1,80 4,5 1,81 9,5 1,60 2,161,93 20,5 1,86 1,88

3,30 3,95Uto 15:00 7335 Monzon I. Roncadelli F. 2,03 1,73 1,64 2,081,87 21,5 1,87 1,87
Boscardin Dias P. 1,63 2,20

9,53,60 2,70 1,5 1,871,96 1,76
Uto 16:30 7176 Aboian V. 1,67 2,07 2,45 3,50 1,90 1,844,20 3,70 -1,5 1,78 9,5 1,68 2,03
Uto 16:30 7177 Collarini A. Farjat T.

1,96 21,5
1,18 4,45 1,30 3,25 1,50 3,50 7,25 8,25 9,5 1,55-5,5 2,06 1,71 20,5 2,24

Uto 18:00 7180 Sheyngezikht L. Otegui J.B. 3,45 1,28
1,78 1,97

2,75 1,39 6,25 6,00 1,76 2,003,35 1,72 4,5 1,93 9,5 1,56 2,22
Uto 18:00 7181 Lingua Lavallen A.L. Villanueva G.

1,81 20,5
1,80 1,95 1,80 1,90 2,85 3,70 3,85 3,15 9,5 1,710,5 1,81 1,93 21,5 1,98

Uto 18:00 7336 Uchida K. Olivo R. 2,70 1,43
1,89 1,85

2,40 1,51 4,75 4,85 1,89 1,853,35 2,05 3,5 1,87 9,5 1,71 1,98
Uto 19:30 7182 Lehmann N. Rodriguez L.J.

1,87 21,5
4,85 1,16 3,35 1,28 8,75 8,00 3,55 1,44 8,5 2,255,5 1,88 1,86 19,5 1,54

Sre 15:00 7236 Dutra Da Silva D. Kirkin E. 1,84 1,90
1,86 1,88

1,84 1,87 2,90 3,75 3,80 3,05 -0,5 1,92 9,5 1,79 1,891,82 22,5 1,82 1,92

Dopuna za 16.04. Utorak


